UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-PTCN&ĐMST

V/v phối hợp kiểm tra hồ sơ đề nghị

đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng

và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến

trên địa bàn tỉnh An Giang

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Phòng Văn hoá - Xã hội các xã, phường, đặc khu;

- Công ty TNHH Cấp thoát nước Kiên Giang;

- Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị An Giang.

Vào ngày 10/9/2025, Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) có ban hành văn

bản số 1582/SKHCN-PTCN&ĐMST về việc thông tin văn bản quy phạm dùng công

nhận sáng kiến; đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến và hướng dẫn bổ sung hồ sơ sáng kiến.

Đến nay, Sở KH&CN đã tiếp nhận bổ sung hồ sơ của các đơn vị; đồng thời rà

soát theo đúng quy định tại Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của

UBND tỉnh Kiên Giang về việc ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa

bàn tỉnh Kiên Giang. Nhằm bảo đảm tính khách quan, tránh thiếu xót, Sở KH&CN xin

gửi đến đơn vị (danh sách đính kèm) phối hợp kiểm tra trước khi trình Hội đồng. Thời

gian kiểm tra đến hết ngày 02/11/2025. Qua thời gian nêu trên xem như các đơn vị

thống nhất với danh sách.

Thông tin khi cần thiết xin liên hệ: Phòng Phát triển Công nghệ và Đổi mới

sáng tạo, điện thoại: 0944.644898 - Chuyên viên Phạm Văn Phúc, email:

pvphuc.skhcn@angiang.gov.vn hoặc 0915.752611 - Chuyên viên Trương Tuấn Kiệt,

email: ttkiet.skhcn@angiang.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, PTCN&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Quốc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:53:46+0700
	An Giang
	Nguyễn Thanh Bình<ntbinh.skhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T10:04:13+0700
	Lê Quốc Cường

		2025-10-29T15:28:45+0700

		2025-10-29T15:28:45+0700

		2025-10-29T15:28:45+0700